Efendimiz; bu ay hakkında, oruç tutulması tavsiye edilen haram
aylardan bir tanesi olduğunu bizlere bildirir. (Ebu Dâvud, Savm, 55; İbn
Mâce, Sıyâm, 43) “Regâib gecesiyle ilgili özel adet ve kutlamalar hicri
IV. (dördüncü) yüzyılda ortaya çıkmış olup bu gecenin ilk defa
kandil olarak kutlanmasına Kudüs’te 448 (1056), Bağdat’ta 480
(1087) yılında başlandığı” kaynaklardan tespit edilmiştir. 2 Gazza-
li’de bütün Kudüs halkının bu geceyi ihya ettiğini söylemiştir. 3

Hadis-i Şeriflere bakıldığında bu ayların
diğer aylara nazaran öneminin fazla olduğu
aşikârdır. Efendimizin bu aylarda nafile olan
ibadetlere daha fazla zaman ayırdığı, normal
zamanlardan daha fazla oruç tuttuğu görülür.